АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2016                                           № 1732
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 20.12.2012 № 2602
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Областным законом Ростовской области от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Азова от 20.12.2012 № 2602 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Рябоконя А.Н.
Глава администрации

города Азова                                                                      В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко

Постановление вносит
заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ
Приложение

к постановлению

администрации города Азова

от 31.08.2016 № 1732
Изменения,

вносимые в постановление администрации города Азова

от 20.12.2012 № 2602 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей в целях бесплатного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства».
1. В приложении:
Подпункт 3.6. пункта 3 раздела 2 изложить в следующей редакции: «3.6. Порядок предоставления гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный решением Азовской городской Думы от 23.06.2016 № 170 (первоначальный текст документа опубликован в издании «Азов официальный» от 23.06.2016 № 18».
Управляющий делами
администрации                                                             В.А. Пшеничный
Верно

Начальник общего отдела                                           П.В. Бойко
PAGE
2